
Obec Nebovidy  

Zastupitelstvo obce Nebovidy 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy,  

konaného dne 3.8.2022, od 17:00 hodin,  

v zasedací místnosti OÚ Nebovidy 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

přítomno:  7 členů 

omluveno:  0 členů 
Zasedání Zastupitelstva Obce Nebovidy bylo zahájeno v 17:00 hodin starostou obce Ing. Jaromírem Kašparem 

(dále jako „předsedající“). Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno,  informace  podle  § 

93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Nebovidy zveřejněna v souladu se zákonem po 

dobu nejméně  7 dni, a to od  27.7.2022 do 3.8.2022. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že je 

přítomno 7 členů zastupitelstva (z celkového počtu všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je 

usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).  

Zápis z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen a je zveřejněn na našich internetových stránkách. 

 

 

1) Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Předsedající určil ověřovateli zápisu paní Volencovou a pana Horynu a zapisovatelem paní Panicovou. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo Obce Nebovidy určuje ověřovateli zápisu paní Volencovou a pana Horynu a zapisovatelem paní 

Panicovou. 

Výsledek hlasování: Pro (7): Kašpar, Volencová, Horyna, Koubský, Doubrava, , Vácha, Svoboda 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

 

2) Schválení programu: 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům zastupitelstva  

a v souladu s informaci zveřejněnou na úřední desce.  

K návrhu programu byly vzneseny návrhy na doplnění, vypuštění: 

- Rozšíření dětského hřiště o cvičící prvky-Nebovidy a H.Důl-podání žádosti o dotaci 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo Obce Nebovidy schvaluje následující program zasedání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení navrženého programu 

3) Prodej části pozemku – p.č. 506/1 k.ú. Nebovidy 

4) Dodatek ke smlouvě VPP Group a.s. 

5) Rozšíření dětského hřiště o cvičící prvky-Nebovidy a H.Důl-podání žádosti o dotaci 

6) Rozpočtové opatření 5/2022 

7) Diskuse 

8) Závěr 

 

Výsledek hlasování: Pro(7): Kašpar, Volencová, Horyna, Koubský, Doubrava, Vácha, Svoboda 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

 

3) Prodej části pozemku-p.č. 506/1 k.ú. Nebovidy 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo Obce Nebovidy souhlasí s prodejem části pozemku p.č. 506/1 v k.ú. Nebovidy,  

dle GP číslo 599-56/2019  nově utvořeného pozemku parc.č. 506/15 ostatní plocha, ostatní komunikace o  

výměře 37 m2 v k.ú. Nebovidy. Z důvodu, že pozemek se prodává jako příslušenství k již stojící stavbě č.p. 41,  

která je starší 5 let cena za pozemek činí 9 900 Kč. Dále ZO Nebovidy souhlasí s uzavřením kupní smlouvy  

mezi Obcí Nebovidy(prodávající) a majitelem domu č.p. 41(kupující) a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro(7): Kašpar, Volencová, Horyna, Koubský, Doubrava, Vácha, Svoboda 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č.3 bylo schváleno. 

 

 



 

 

4) Dodatek ke smlouvě VPP Group a.s. 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo Obce Nebovidy schvaluje uzavřením Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo mezi smluvními stranami 

VPP Group a.s., IČ 05191211 (zhotovitel) a Obcí Nebovidy, IČ: 00235571(objednatel) a pověřuje starostu 

k podpisu dodatku.  

Výsledek hlasování: Pro(7): Kašpar, Volencová, Horyna, Koubský, Doubrava, Vácha, Svoboda 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno 

 

 

5) Rozšíření dětského hřiště o cvičící prvky-Nebovidy a H.Důl-podání žádosti o dotaci 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

ZO Nebovidy souhlasí se zpracováním žádosti o dotaci na rozšíření dětského hřiště o cvičící prvky-Nebovidy a Hluboký  

Důl a pověřuje starostu k úkonům s tím spojeným. 

Výsledek hlasování: Pro(7): Kašpar, Volencová, Horyna, Koubský, Doubrava, Vácha, Svoboda 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č.  5 bylo schváleno 

 

 

6) Rozpočtové opatření 5/2022 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo Obce Nebovidy schvaluje rozpočtové opatření 5/2022(příloha zápisu). 

Výsledek hlasování: Pro(7: Kašpar, Volencová, Horyna, Koubský, Doubrava, Vácha, Svoboda 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno 

 

 

 

7) Diskuse 
Předsedající otevřel diskusi  

- Bez příspěvku  

- Předsedající poděkoval zastupitelům za jejich činnost v tomto volebním období 

- Předsedající informoval o stavu zpracování projektové dokumentace na nové chodníky v obci Nebovidy a 

Hluboký Důl 

 

8) Závěr 
Přesedající ukončil zasedání v 17:30 hodin 

 

 

 

Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina 

2) Zveřejněna informace o konání zasedáni podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

3) Rozpočtové opatření č. 5/2022 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 4.8.2022 

 

 

 

Starosta:………………………, dne…………..,….. 

 

 

Ověřovatele: .............................................. dne .................. 

 

 

                       ............................................ dne .................... 
 
 



 

 

 


